2 0 2 2 年 6 月 1 6 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 45 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございました

ので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正の

ご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線で表示）

招集ご通知 34ページ

株主総会参考書類 第４号議案 監査役２名選任の件

候補者番号１ 田中由香氏の生年月日

＜訂正前＞

候補者

番 号
氏      名 E

ふ   り   が   な

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する当

社の株式数

※

１
AE田 E

た

AAE E

AAE中 E

なか

AAE E

AAE由 E

ゆ

AAE E

AAE香 E

か

(1979 年５月 27日生)

2009 年 12 月 弁護士登録（愛知県弁護士会）

2009 年 12 月 すずらん法律会計事務所入所

2015 年４月 京都大学大学院法学研究科非常勤講師

2016 年５月 テミス綜合法律事務所（現弁護士法人

テミス綜合法律事務所）入所（現任）

－株

＜訂正後＞

候補者

番 号
AE氏      名 E

ふ   り   が   な

（生年月日）

略歴、当社における地位

（重要な兼職の状況）

所有する当

社の株式数

※

１
AE田 E

た

AAE E

AAE中 E

なか

AAE E

AAE由 E

ゆ

AAE E

AAE香 E

か

(1979 年９月４日生)

2009 年 12 月 弁護士登録（愛知県弁護士会）

2009 年 12 月 すずらん法律会計事務所入所

2015 年４月 京都大学大学院法学研究科非常勤講師

2016 年５月 テミス綜合法律事務所（現弁護士法人

テミス綜合法律事務所）入所（現任）

－株

以上